- 54 - 

38 配管 宏岳 m 944.6 3 2833.8 

39 配管 宏岳 m 132 3 396 

40 配线 宏岳 m 3238.3 3 9714.9 

41 配管 宏岳 m 

0（已包含在

PVC20 管 944.6

米内） 

0 0 

42 双绞线缆 众城 m 92.28 10 922.8 

43 信息插座 国际电工 个 4 30 120 

44 接线盒 国际电工 个 4 2 8 

45 系统集成 河南维宁 项 1 10000 10000 

投标报价：陆佰壹拾贰万玖仟捌佰捌拾叁元柒角整   小写：6129883.7 元 

投标人（电子签章）：  

法定代表人（电子签名）： 

2026 年 02 月 05 日 

4、投标产品清单及其技术参数 

一楼——化学 

项目名称：实验楼配备实验设备采购项目            项目编号：安财招标采购-2025-57  

序号 产品名称 单位 数量 品牌型号 技术参数 
原产地及制

造商 
附件 

节能产品、环

境 

标志产品的

标注(按需填

列) 

化学吊装通风实验室（56 座/间） 

教师演示控制 

1 
教师演示